
Anr. Name Strasse Ort Verein Telefon  Mobile E-Mail 

Herr 
Baumgartner 

Heinz

Aefligenstras

se 5

3314 

Schalunen

Aefligen-

Rüdtligen SG 
 

079 462 94 

61 heinz.baumgartner@gmx.ch

Herr Jürg Ryser Gässli 10 
3473 

Alchenstorf 

Alchenstorf 

FS 

034 415 01 

26 
juryvresch@bluewin.ch

Herr 
Matthias 

Hanhart
Hauptstr. 11 3317 Mülchi

076 349 20 

54 matthias.hanhart@bluewin.ch

Herr Joël Iseli Steinhof 3
3400 

Burgdorf 

Burgdorf 

Stadt 

076 526 30 

21
joel.iseli@web.de

Herr 
Hans-Rudolf 

Spross 
Lobärgstr. 2 3423 Ersigen Ersigen SG 

034 445 56 

40 

079 307 65 

42 
hr.spross@bluewin.ch 

Herr 
André 

Morgenthaler 

Burgackerstr

asse 4 

3432 

Lützelflüh 
Goldbach SG 

079 635 73 

31 
morgenthaler81@bluewin.ch 

Herr 
Martin 

Gosteli 
Kühweid 

3415 Hasle 

b.B. 
Hasle SG 

079 236 26 

89 martin-gosteli@bluewin.ch

Herr 
Hansjörg 

Christen 

Guetisberg 

362

3413 

Kaltacker 

Heimiswil 

Schützenvere

in 

034 422 50 

71 

079 466 49 

66 
haj.christen@bluewin.ch 

Herr Patrik Gerber Hinterdorf 4
3309 

Zauggenried

SS 

Fraubrunnen- 

Hettiswil

079 272 46 

75
patrik.gerber@babs.admin.ch

Herr 
Herbert 

Krähenbühl 
Kirchweg 21 

3324 

Hindelbank 

Hindelbank 

SG 

034 411 21 

24 
 hebu.krahenbuhl@bluewin.ch 

Herr 
Fabian 

Röthlisberger 

Beundenweg 

2

3422 

Kirchberg

Kirchberg-

Schützen 

079 376 20 

54 

fabian.roethlisberger@electrob

art.ch

Herr Fischer Edi  Ryschmatt 48 
3425 

Willadingen 

Koppigen-

Willadingen 

034 413 15 

19 

076 761 08 

24 
edi.fischer@gawnet.ch 

Herr 
Buri Hans-

Jörg

Neufeldstras

se 50
3604 Thun

Krauchthal 

FS 

058 468 30 

79

079 751 31 

50 hans-joerg.buri@bluewin.ch

Herr 
Adrian 

Schmutz 
Ränzi

3419 

Biembach 

Lauterbach-

Tannen SG 

034 423 63 

07 

079 216 47 

46 
ad.schmutz@outlook.com



Herr 
Andreas 

Eggimann 
Amselweg 12 

3421 

Lyssach 
Lyssach FS 

034 445 40 

36 

079 223 16 

31
andreas.eggimann@besonet.ch 

Herr Markus Kauz 
Emmentalstr. 

106

3414 

Oberburg 
Oberburg SG 

034 423 13 

62 

079 455 82 

55 
kauz.markus@bluewin.ch 

Herr Fritz Jost 
Schmiedenm

att 14 

3472 

Wynigen 
Wynigen SG 

034 415 10 

88 

079 205 02 

67
fdjost@bluewin.ch 

Herr Adrian Blum Emmenau 6 3415 Hasle 
Amts-Cup 

Vorstand 

079 520 78 

75 
adrian-blum@bluewin.ch 

Herr Dieter Gerber 
Hängelenstr. 

1 

3325 

Hettiswil 

Amts-Cup 

Vorstand 

079 254 86 

11 
dieter_gerber@bluewin.ch 

Herr 
Hanspeter 

Glanzmann 

Mannenberg

weg 3 
3063 Ittigen 

Amts-Cup 

Vorstand 

079 665 41 

30 
hp.glanzmann@bluemail.ch 

Herr Martin Müller Jägerweg 10 
3422 

Rüdtligen 

Amts-Cup 

Vorstand 

034 445 37 

04 

079 438 84 

64 
ma_mueller@bluewin.ch


